
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2022-00579345- -UNC-ME#FCEFYN

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales en su RD-2022-262-E-UNC-
DEC# FCEFYN solicita se acepte la renuncia definitiva presentada por la Ing. MARÍA
GRACIELA BERARDO (Leg. 22706),

Lo establecido por la Res. HCS 167/06,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales en sus RD-2022-262-E-UNC-DEC# FCEFYN en orden 29, que se
anexa a la presente y, en consecuencia, aceptar la renuncia definitiva presentada por la
Ing. MARÍA GRACIELA BERARDO (Leg. 22706) al cargo de Profesor Titular Plenario
con dedicación exclusiva en TRANSPORTE II, del Departamento CONSTRUCCIONES
CIVILES, a partir del 1º de febrero de 2022.

ARTÍCULO 2º.- Agradecer a la Ing. MARÍA GRACIELA BERARDO la importante tarea
desarrollada en la citada Facultad.

ARTÍCULO 3º.- La docente mencionada precedentemente deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la UNC, con copia de la
presente en el término de diez días a sus efectos.

 

 



 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese y vuelva al H. Consejo Superior a sus efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
QUINCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS.

rn

 





FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


EXPTE-UNC:0002353/2020


CÓRDOBA;
V I S T O : O 6 MAR 2020


El presente expediente por el cual la Ing. María Graciela BERARDO,
presenta renuncia para acogerse a los beneficios de Jubilación; y


CONSIDERANDO:


Que la Ing. María Graciela BERARDO, expresa lo solicitado;


El informe del Área Personal;


La autorización conferida por el H, Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;


EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES


R E S U E L V E :


Art. 1°).- Solicitar al H. Consejo Superior acepte a partir del 1° de Febrero
de 2020, la renuncia presentada por la Ing. María Graciela BERARDO


(Leg. 22706) en el cargo de Profesor Titular Plenario dedicación exclusiva, en
TRANSPORTE II, del Departamento CONSTRUCCIONES CIVILES,
agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.


Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento


Construcciones Civiles y gírense las presentes actuaciones a-Rectorado de la
Universidad Nacional de Córdoba.-


Mgter. Ing. PABLO G.RECABARREN
DECANO


f flcullad de Ciencias Eitictns Fiskns y Naturales
Universidad Nocional de Cíntota


Prof, Ing. DAMIQ. LAGO
SECRETARIO &KAAL


ffidted di OendBi hndu, H*» r ft*nita


RESOLUCIÓN N°


sfíeld 1600
d)BA - República Argentina


Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Renuncia de BERARDO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 22 de Noviembre de 2022

				2022-11-22T14:54:42-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00981659-UNC-PSG#HCS

		cargo_0: Jefe de Supervisión

		numero_documento: IF-2022-00981659-UNC-PSG#HCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Juan Dahbar

				2022-11-22T14:54:48-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2022-1400-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 23 de Noviembre de 2022
		2022-11-23T14:06:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T17:22:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T17:22:18-0300
	GDE UNC




